pozicije „Rekonstrukcija i investiciono održavanje“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za
2022.godinu, pod nazivom „Program utroška budžetskih sredstava za realizaciju projekata iz oblasti
cestovne infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 02-11-13365/22 od 01.09.2022. godine,
iznos „2.750.000,00 KM (slovima: dvamilionsedamstotinapedesethiljada konvertibilnih maraka)“,
zamjenjuje se iznosom „2.850.000,00 KM (slovima: dvamilionosamstotinapedesethiljada
konvertibilnih maraka)“.

II.
U Programu utroška budžetskih sredstava za realizaciju projekata iz oblasti cestovne

infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona broj: 02-11-13365/22 od 01.09.2022. godine, vrše se
izmjene kako slijedi:

 U tekstu Programa, iznos sredstava „2.750.000,00 KM“ se mijenja i glasi: